WANN
08:45 Uhr

09:00 Uhr

09:15 Uhr

11:00 Uhr

11:15 Uhr

13:30 Uhr

14:30 Uhr

15:00 Uhr

15:30 Uhr

15:45 Uhr

16:15 Uhr

16:45 Uhr

17:15 Uhr

WAS

Frihstlickssnack

BegrufBung und Vorstellung der beteiligten
Unternehmen

Sicherheitsbeleuchtung: Normen -
allgemeiner Uberblick

Kaffeepause

Fortsetzung: Sicherheitsbeleuchtung: Normen -
allgemeiner Uberblick

Mittagspause

Fortsetzung: Sicherheitsbeleuchtung: Normen -
allgemeiner Uberblick

Praxisnahe Beispiele fur Zentralbatteriesysteme in
komplexen Gebdudestrukturen.

Kaffeepause

Anwendungsbeispiele fur Sicherheitsbeleuch-
tung in verschiedenen Brandabschnitten durch
LPS-Systeme.

Notbeleuchtungslosungen fur Bestandsgebaude
und denkmalgeschutzte Bauwerke durch
Einzelbatterieleuchten mit FunkUberwachung

Fachdialog mit den Teilnehmern

Geplantes Ende der Veranstaltung

P—-RMALUX

Mark Neuhaus
PERMALUX

Mike Neukirch
TOV SUD Industrie Service GmbH

Mike Neukirch
TOV SUD Industrie Service GmbH

Mike Neukirch

TOV SUD Industrie Service GmbH

Philipp Bohl
PERMALUX

Holger Freese
PERMALUX

Michael Tolle
PERMALUX

PERMALUX-Team
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